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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Vespertino 

28003250 LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

437

624

429

362

422

352

363

398

351

350

382

321

276

353

657

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 10,0

 10,0

A

B

B

A

A

A

B

A

A

B

A

A

A

B

B

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 10,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 8,0

 8,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 6,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 23,0

 26,0

 24,0

 24,0

 24,0

 24,0

 24,0

 21,0

 26,0

 24,0

 26,0

 24,0

 21,0

 34,0

 36,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Armas Barreto, 
Rotceh Alejandra
Carriazo Marín, 
Luis Miguel
Cruz Díaz, Sergio

García-Muñoz 
Moya, Alejandro
González 
Fernández, José 
Manuel
Lago Montero, 
Luis Alejandro
Martínez Sánchez,
Alejandro
Navarro Moya, 
Guillermo
Rodríguez 
Corrochano, Hugo
Ruano Raboso, 
Ignacio
Salgado Gómez, 
Pablo
Serrano Enríquez,
Leonardo Josué
Toldos Guijarro, 
Jesús
Vallejo Manteca, 
Sergio
Zapata Moreno, 
Izan

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOGSE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

2

2

1

1

1

3

2

1

2

2

6

1

1

3

En Getafe, a 13 de Julio de 2023

Fdo.:  ..........................................................................

La Directora


